ما برای سرنگونی رژیم اسلامی و علیه برقراری نظم نوین ارتجاعی در سطح جهانی هر دو مبارزه میکنیم. برای کمونیسم کارگری تنها یک "همسوئی" ممکن است و آن با منفعت انقلاب کارگری و امر آزادی است.

منصور حکمت

اولین بار در مرداد ۱۳۷۲، اوت ۱۹۹۳، در شماره ۷ انترناسیونال منتشر شد.
مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم صفحات ۱۲۹ تا ۱۳۰

انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران، چاپ اول نوامبر ۱۹۹۷ سوئد ISBN 91-630-5761-1

کانال برای یک دنیای بهتر

[kanoonmabahas@gmail.com](mailto:kanoonmabahas@gmail.com)